

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）
法人単位事業活動計算書

（自）令和2年4月1日 （至）令和3年3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益	659,101,596	691,478,845	-32,377,249
	保育事業収益	0	0	0
	(何)事業収益	0	0	0
	経常経費寄附金収益	0	0	0
	その他の収益	0	158,462	-158,462
	サービス活動収益計(1)	659,101,596	691,637,307	-32,535,711
	費用	530,968,965	554,417,754	-23,448,789
	人件費	75,772,326	72,906,074	2,866,252
	事業費	51,062,421	52,874,841	-1,812,420
	事務費	0	0	0
利用者負担軽減額	56,883,045	36,672,105	20,210,940	
減価償却費	-54,107,328	-32,640,981	-21,466,347	
国庫補助金等特別積立金取崩額	0	0	0	
その他の費用	660,579,429	684,229,793	-23,650,364	
サービス活動費用計(2)	-1,477,833	7,407,514	-8,885,347	
サービス活動増減差額(3) = (1) - (2)	0	0	0	
サービス活動外増減の部	収益	0	0	0
	借入金利息補助金収益	3,566	12,588	-9,022
	受取利息配当金収益	0	0	0
	有価証券評価益	0	0	0
	有価証券売却益	0	0	0
	投資有価証券評価益	0	0	0
	投資有価証券売却益	0	0	0
	基本財産評価益	0	0	0
	積立資産評価益	0	0	0
	その他のサービス活動外収益	11,563,514	8,046,980	3,516,534
サービス活動外収益計(4)	11,567,080	8,059,568	3,507,512	
費用	0	0	0	
支払利息	0	0	0	
その他のサービス活動外費用	0	0	0	
サービス活動外費用計(5)	0	0	0	
サービス活動外増減差額(6) = (4) - (5)	11,567,080	8,059,568	3,507,512	
経常増減差額(7) = (3) + (6)	10,089,247	15,467,082	-5,377,835	
特別増減の部	収益	119,067,000	491,025,000	-371,958,000
	施設整備等補助金収益	0	0	0
	施設整備等寄附金収益	0	0	0
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0
	固定資産受贈額	0	0	0
	固定資産売却益	0	0	0
	その他の特別収益	0	0	0
	特別収益計(8)	119,067,000	491,025,000	-371,958,000
	費用	0	0	0
	基本金組入額	0	0	0
資産評価損	0	0	0	
固定資産売却損・処分損	148,919,926	0	148,919,926	
国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	-37,269,924	0	-37,269,924	
国庫補助金等特別積立金積立額	493,441,994	0	493,441,994	
災害損失	0	0	0	
その他の特別損失	0	0	0	
特別費用計(9)	605,091,996	0	605,091,996	
特別増減差額(10) = (8) - (9)	-486,024,996	491,025,000	-977,049,996	
当期活動増減差額(11) = (7) + (10)	-475,935,749	506,492,082	-982,427,831	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	547,096,635	40,604,553	506,492,082
	当期末繰越活動増減差額(13) = (11) + (12)	71,160,886	547,096,635	-475,935,749
	基本金取崩額(14)	0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)	6,040,000	0	6,040,000
	その他の積立金積立額(16)	6,040,000	0	6,040,000
	次期繰越活動増減差額(17) = (13) + (14) + (15) - (16)	71,160,886	547,096,635	-475,935,749